
 

1 

発行日: 2014 年 12 月 8 日 

 

お客様各位  

                      アクシスコミュニケーションズ株式会社 

                      

年末年始および社内研修期間の営業に関するご案内 

 

 拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

 早速ですが、下記の通り弊年末年始の営業および 1 月社内研修期間の日程と業務についてご連絡させ

ていただきます。  

不在中ご迷惑をおかけいたしますが何卒ご理解のほど宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

1. 年末年始休業期間 ： 2014 年 12 月 30 日（火） ～ 2015 年 1 月 4 日（日） 

1) 故障機受付期限 ： 

故障機受付 ： 2014 年 12 月 22 日（月）17:00 まで 

*上記日時までにいただきました故障機は修理・交換品を本年中に出荷いたします。 

2) 休業前最終出荷日： 2014 年 12 月 26 日（金） 

3) 休業後故障機受付開始日： 2015 年１月 5 日（月） 

 

2. 社内研修期間  

下記の期間社内研修のため不在となります。ご迷惑をおかけいたしますがご了承ください。 

 

研修期間： 2015 年１月 13 日(火) ～ 2015 年１月 16 日(金) 

 

研修期間の業務 

<技術的なお問い合わせ・修理対応> オンラインヘルプデスクでの受付対応となります。 

 

以上 


